平成 13年 8月 21日

各    位

不動産投信発行者名

東京都千代田区丸の内三丁目 3 番 1 号

 ジャパンリアルエステイト投資法人

 代表者名 執行役員 馬 場  米 一 郎

（コード番号 ８９５２）

問 合 せ 先

ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

企 画 部 長  冨 岡   誠

ＴＥＬ． ０３－３２１１－７９２１

新投資口のブックビルディングの仮条件決定のお知らせ

平成 13年８月３日開催の当投資法人役員会において決議いたしました公募による新投資口
発行につきましては､下記のとおりブックビルディングの仮条件を決定いたしましたのでお知

らせいたします。

記

1． 仮 条 件               1口につき 475,000円から 525,000円

【ご参考】
1. 発 行 新 投 資 口 数          会社型記名式無額面のｸﾛｰｽﾞﾄﾞ・ｴﾝﾄﾞ型投資証券   160,000口
2. 需 要 の 申 告 期 間          平成 13年 8月 23日（木曜日）から
                         平成 13年 8月 31日（金曜日）まで
3. 価 格 決 定 日          平成 13年 9月  3日（月曜日）
                       （発行価格は、仮条件による需要状況等を勘案した上で決定する。）
4. 申 込 期 間          平成 13年 9月  4日（火曜日）から
                         平成 13年 9月  6日（木曜日）まで
5. 払 込 期 日          平成 13年 9月  7日（金曜日）
6. 金銭の分配の起算日 平成 13年 5月 11日（金曜日）（当投資法人成立日）
7. 仮条件の決定理由          仮条件の決定に当たり、当投資法人の内容、価格算定能力が高いと

推定される機関投資家等の意見その他を総合的に勘案して決定し

た。
8. 前記各号については、証券取引法による届出の効力発生を条件とする。

以  上

  本資料は、兜倶楽部、日銀記者クラブ、国土交通記者会に配布しております。
ご注意：この文書は、当投資法人の新投資口発行に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたも

のではありません。投資を行う際は、必ず当投資法人が作成する新投資口発行届出目論見書（並びに訂正事項分）をご覧頂いた上で、投

資家ご自身の判断でなさるようにお願い致します。